TypkuHa Hatanbsa OneroBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01511/2025

013A/2025

020/2025

015H/2025

016H/2025

016.1H/2025
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Iop. NMuo
3aKJlouYmMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM
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"KoHCTaHTa"
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DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

18.06.2025

28.04.2025

28.04.2025

07.04.2025

11.04.2025

16.04.2025

03.04.2025

10.04.2025

CBepeHusn

TypkuHa HaTanbs OnerosHa

004547

03.06.2008

OO6BbLEeKT OueHKHM

0onqa B yCtraBHOM
Kanutane

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

3eMesibHbIl y4acCToOK

COOpY>XeHus

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0W O0M C
y4acTKOM

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyulecTBa



25-04/2025

28-04/2025

28.1-
04/2025

28.2-
04/2025

04-05/2025

06-05/2025

06.1-
05/2026

06.2-
05/2027

20-05/2025

10-06/2025

15-06/2025

10-06/2025

19-06/2025

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"
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"KoHCTaHTa"
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"KoHcTaHTa"
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"KoHCTaHTa"
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21.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

13.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

22.05.2025

11.06.2025

18.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

LleHHble Bbymaru

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoE
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

LleHHble ByMarn

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHCMopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

LLeHHble bymaru

LieHHble bymaru

LleHHble ByMarn

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

TpaHCMopTHoe
CpeancTBo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
6un3Heca

OueHka
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
6usHeca

OueHKa
OBVXMMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
OBV>XXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOT0
MMmyulecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLeCcTBa



20-06/2025

34.1-
06/2025

34-06/2025

35-06/2025

37-06/2025

38-06/2025

004.2H/2025

005.2H/2025

012H/2025

021r1/2025

022r1/2025

024/2025

025/2025

026T11/2025

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

4ro TypkuHa
H.O.

4ro TypkuHa
H.O.

YO TypkuHa
H.O.

4roO TypkuHa
H.O.

4o TypkuHa
H.O.

4o TypkuHa
H.O.

4Mno TypkuHa
H.O.

4ro TypkuHa
H.O.

18.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

14.05.2025

18.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

TPpaHCnopTHoe
cpeacTso

HeXunoe 3gaHue

TpaHCnopTHoE
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

HeXwnnoe 3gaHne

HeXunoe 3agaHue

COOpYXKeHUA

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT KBapTUpBLI

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT KBapTUpHLI

XKUIOW O0M C
y4aCTKOM

KBapTUpa

obopynoBaHue

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBV>XXMMOT O
MMyLLeCcTBa



027H/2025

027.1H/2025

029H/2025

031H/2025

032H/2025

033/2025

036I1/2025

4o TypkuHa
H.O.

4o TypkuHa
H.O.

4MNo TypkuHa
H.O.

Yro TypkuHa
H.O.

4ro TypkuHa
H.O.

YMO TypkuHa
H.O.

4Mno TypkuHa
H.O.

21.05.2025

10.06.2025

26.05.2025

30.05.2025

17.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

3eMesibHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

HeXwnnoe 3gaHne

HeXunoe 3gaHue

XKWUOW AIOM C
Yy4aCTKOM

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT KBapTUpBLI

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN



