Туркина Наталья Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Туркина Наталья Олеговна 004547				
						Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
015П/2025	000 "Константа"	18.06.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса	
013A/2025	000 "Константа"	28.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
020/2025	000 "Константа"	28.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
015H/2025	000 "Константа"	07.04.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости	
016H/2025	000 "Константа"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
016.1H/2025	000 "Константа"	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
05-04/2025	000 "Константа"	03.04.2025	жилой дом с участком	рыночная	Оценка движимого имущества	
12-04/2025	000 "Константа"	10.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	

25-04/2025	000 "Константа"	21.04.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
28-04/2025	000 "Константа"	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28.1- 04/2025	000 "Константа"	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28.2- 04/2025	000 "Константа"	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04-05/2025	000 "Константа"	13.05.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
06-05/2025	000 "Константа"	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06.1- 05/2026	000 "Константа"	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06.2- 05/2027	000 "Константа"	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20-05/2025	000 "Константа"	22.05.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
10-06/2025	000 "Константа"	11.06.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
15-06/2025	000 "Константа"	18.06.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
10-06/2025	000 "Константа"	17.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
19-06/2025	ООО "Константа"	18.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

20-06/2025	ООО "Константа"	18.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
34.1- 06/2025	000 "Константа"	20.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
34-06/2025	ООО "Константа"	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
35-06/2025	ООО "Константа"	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37-06/2025	ООО "Константа"	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38-06/2025	ООО "Константа"	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004.2H/2025	ЧПО Туркина Н.О.	11.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
005.2H/2025	ЧПО Туркина Н.О.	11.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
012H/2025	ЧПО Туркина Н.О.	14.05.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
021П/2025	ЧПО Туркина Н.О.	18.04.2025	восстановительный ремонт квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
022П/2025	ЧПО Туркина Н.О.	23.04.2025	восстановительный ремонт квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
024/2025	ЧПО Туркина Н.О.	28.04.2025	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
025/2025	ЧПО Туркина Н.О.	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
026П/2025	ЧПО Туркина Н.О.	05.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

027H/2025	ЧПО Туркина Н.О.	21.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
027.1H/2025	ЧПО Туркина Н.О.	10.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
029H/2025	ЧПО Туркина Н.О.	26.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
031H/2025	ЧПО Туркина Н.О.	30.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
032H/2025	ЧПО Туркина Н.О.	17.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
033/2025	ЧПО Туркина Н.О.	20.06.2025	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
036П/2025	ЧПО Туркина Н.О.	23.06.2025	восстановительный ремонт квартиры	рыночная	Оценка недвижимости